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dane świece i lampki, jak również sprawozdanie z dnia 
Chorych będziemy podawać w następnych numerach 
„Kroniki" w miarę wpływania do Redakcji „Kroniki 
Parafjalnej.

Wralenia z kwesty w Grabocinie
Ofiarność na biednych dała w Grabocinie bar

dzo dobre wyniki. Pomimo trudnych warunków życio
wych, co widać w niektórych mieszkaniach robotni
czych, wszędzie przyjmowano nas uprzejmie, dzieląc 
się ciężko zapracowanym groszem z tymi, którzy go 
wcale nie posiadają.

Nigdzie nie spotkałyśmy się z przykrem słowem 
to też seidecznie doękujemy Wszystkim ofiarodawcom 
Grabocina, za ich dobre serca, odczuwające głód 
i zimno biednych wdów i sierot.

Śmigielska Fr.
Konecka H.

Módl się.
Módl się za tych, co dla idei 
Oddali młode swe życie,
Módlcie się za tych co bez nadzieji 
Żyją i cierpią gdzieś skrycie.

Módlcie się za tych, których los srogi 
Rzucił w odmęcie w kałuże,
Którzy wśród życia ciernistej drogi 
Przechodzą gromy i burze.

Módlcie się za tych, którzy nie znali 
Prawdy, co wiedzie do  słońca 
I za tych, którzy nic nie kochali 
Co żyją z pustką bez końca.—

J. Nawrocka.

Czy spełniłeś jnl Twój obowiązek?
Obowiązkiem każdego prawego Kato

lika jest szerzenie dobrei prasy, u dobrego 
parafjanina prenumerowanie swej „Kroniki

parafjalnej". Czy zjednałeś już przynajmniej 
jednego nowego abonenta „Kroniki paraf- 
jalnej“ lub gazety Diecezjalnej .Niedzieli*. 
Jeźli nie, zrób to dziś jeszcze lub jutro. 
Przyczyń się i ty do urzeczywistnienia 
hasła: .Tygodnik — Niedziela* i „Kronika 
parafjalna" powinno być czytane w każdej 
polskiej i Kaiolickiej rodzinie w naszej paraiji

Sprawozdanie
z wstaw; „Dobrej prasy i robdl ręcznych “

Kat. Stowarzyszenia Ml. Żeńskiej.
W dniu święta Chrystusa Króla po sumie udał 

się cały pochód do Domu Katolickiego, gdzie nastą
piło otwarcie przez Ks, Proboszcza wystawy „Dobrej 
prasy urządzonej starantem Akcji Katolickiej i robót 
ręcznych staraniem Katolickiego Stowarzyszenia Mło
dzieży Żeńskiej Katolickiej. Obydwie wystawy znalazły 
dosyć liczne zrozumienie wśród naszego społeczeństwa 
chociaż mówiąc nawiasem powinno być jeszcze więk
sze zainteresowanie tą kwestją, zwłaszcza, dobrej pra
sy, mającej dziś tak wielkie znaczenie i wpływ na losy 
narodów- Wystawa dobre) prasy trwała tylko 2 dni, 
a wystawa robót ręcznych cały tydzień, dając do pew
nego tylko stopnia możność przeglądu pracy w Kato
lickim Stowarzyszeniu Mł. Żeńskiej.

Widać więc chociażby z tego, co robi młodzież 
skupiona pod hasłem Akcji Katolickiej i czem się in
teresuje. Nie próżnuje, ale owszem w ramach możli
we ści przygotowuje się do życia i dosyć konkretnie 
i realnie. A jednak tyle jeszcze rodzin zwłaszcza ma
tek tak słabo to ocenia, tyle dziś młodzieży idzie lu
zem, nie należy do żadnej organizacji.

Zapraszamy więc młodzież żeńską do wspólnej 
naszej zbożnej i szczytnej pracy — dla dobra Boga 
i Ojczyzny.

Katolickiej Młodzieży Żeńskiej i Akc]i Katolickiej 
za piękne i bogate wystawy serdecznie na tem miejscu 
dziękujemy-

Akademja
bo czci św. Stanisława Kosiła.

Wzorem ubiegłych lbt odprawiała się przed świę
tem św, Stanisława nowen a przez dziewięć niedziel.

Nadto odprawiono tridium t. j. trzydniowe na- 
bożeństyyo pr/.ed samem su ięU m. W niedzielę 17-go


